
Delägare i Ömsesidiga Livförsäkringsbolaget Suomi är dess försäkringstagare. Delägarnas
beslutanderätt utövas vid bolagsstämman av ett representantskap som består av 75 medlemmar. 
I valet som förrättas 10–30.11.2009 väljs i stället för dem som står i tur att avgå 25 representanter på 
tre år till representantskapet. Landet är för valet i enlighet med valordningen indelat i fem valkretsar. 
Valet förrättas genom poströstning.

Rösträtt
Röstberättigade i representantskapsvalet är försäkringstagare i bolaget, vilkas försäkring var i kraft 
30.6.2009.

I valet av representantskap har varje röstberättigad en röst i den valkrets där han enligt de adress-
uppgifter bolaget har eller enligt annan utredning är bosatt.

En förteckning över de röstberättigade (vallängden) finns framlagd för granskning 24–31.8.2009 hos 
valnämnden på dess nedannämnda besöksadress. Granskning kan också göras per telefon på numret 
010 253 2170. Anmärkningar gällande vallängden ska inlämnas till valnämnden senast 8.9.2009  
kl. 16.00.

Röstningshandlingarna sänds per post till de röstberättigade före röstningstidens början.

Valbarhet
En person som i bolaget har en gällande försäkring som medför delägarskap kan uppställas som 
kandidat i representantskapsvalet och bli vald till representant. Kandidaten ska vara en i Finland 
bosatt myndig finsk medborgare som inte är fast anställd i Suomi-bolaget eller något av dess
dotterbolag och som inte är medlem av bolagets styrelse. En nuvarande medlem av representant-
skapet kan kandidera i valet endast i det fall att hans eller hennes mandatperiod i representantskapet 
upphör med detta val.

Kandidatnominering
Minst tre i samma valkrets bosatta röstberättigade delägare i bolaget kan bilda en valmansförening 
och i valet ställa upp en kandidat som ska vara bosatt i samma valkrets som de själva.

Valmansföreningens ombud ska tillställa valnämnden en anhållan om att valmansföreningens 
kandidatlista ska införas i sammanställningen av valkretsens kandidatlistor och valmansföreningens 
stiftelseurkund så att handlingarna är valnämnden tillhanda senast fredagen den 11 september 
2009 kl. 16.00.

Ombudet ska sända de undertecknade handlingarna per post under adress Ömsesidiga 
Livförsäkringsbolaget Suomi, Valnämnden, Alexandersgatan 15 B, 5:e vån., 00100 Helsingfors eller 
på annat sätt lämna dem till valnämnden på nämnda adress. Handlingarna kan också sändas per fax 
till numret 010 253 2120 eller i skannad form till e-postadressen vaalit2009@suomi-yhtio.fi.

Vi rekommenderar att handlingarna tillställs valnämnden för granskning senast 4.9.2009, så att 
eventuella korrigeringar kan göras i tid.

Bolags- och valordningen samt valblanketter jämte anvisningar fås på bolagets webbplats 
www.suomi-yhtio.fi, av bolagets valring per e-post vaalit2009@suomi-yhtio.fi eller per telefon 
010 253 2170.
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